
Smlouva o dílo
Liberty Ostrava a. s.

W/- P("^f

LIBERTY
Ostrava dne: 04.06.2021
C. smlouvy o dílo: 2500025614/H05/SP25
Uvádějte v korespondenci, na fakturách a
dodacích dokladech.

Interní č. zhotovitele: 122140

Kontaktní osoba zhotovitele, tel.:

Ing. Markéta Chlebová

Adresa zhotovitele:

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
CS LEGII 148 14
701 04 OSTRAVA MORAVSKÁ OSTRAVA

Místo plnění:

Platební podmínky:
Splatnost faktury 14 dní od vystavení

Závazný dodací termín do:
Den31. 12. 2021

Měna: CZK
Splatná převodním příkazem

V souladu s příslušnými ustanovenímiObčanského zákoníkua dokumenty dle uvedeného seznamu příloh navrhujeme uzavření smlouvy o dílo
spočívající v:
Středisko žadatele: SP25

Pól. Ident.č. Předmět plnění
Objedn. množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

00010
B

10 3000215

Reklama a prezentace Liberty Ostrava a.s;;
1 jedn.výk. 300.000,00 JV

Výkon-Propagace
300. 000,00

Celková hodnota netto bez DPH CZK 300.000,00

1. Objednatel:
Liberty Ostrava a. s. (dále také jen „LO")
Vratimovská 689/117

719000strava-Kunčice

Inkasní data:

- bankovní spojení:
A) CZK:
B) EUR:
C) USD:
- IČ: 45
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. B. 297).

Org. jednotka: GENERÁL INDUSTRIAL . /Fax:
Referent: Ing. Daniela Baričičová mail:

Liberty Ostrava a. s., Vratimovská 689/117, Kunčice , 719 00 Ostrava, Česká republika
Tel. : +420 595 681 111, +420 597 331 111
IČ: 45193258, DIČ: CZ45193258
Liberty Ostrava a. s., zápisv obchodním rejstříku: Krajskýsoud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. B.297) str. 1/



Smlouva o dílo
Liberty Ostrava a. s.

LIBERTY

Org. jednotka: GENERÁL INDUSTRIAL
Referent: Ing. Daniela Baričičová
Ostrava dne: 04.06.2021

Zastoupen na základě ROZHODNUTÍ PŘEDSTAVENSTVA o přenesení výkonu určitých rozhodovacích pravomocí
souvisejících s podnikatelskou činností společnosti na vedoucí zaměstnance a zastupování společnosti Liberty
Ostrava a.s. některými vedoucími zaměstnanci ze dne 15. 12.2020:
- Ing. Ivo Bouda, Ředitel pro nákup
- Ing. Jan Žehnal, vedoucí oddělení Nákupu investic a opravárensko-údržbářských služeb
- Bc. Jan Voráček, DiS, vedoucí oddělení Nákupu služeb
- Ing. Eva Včelanská, vedoucí oddělení Nákupu kovů a přísad a prodej vedlejších produktů
-Ing. Josef Fedas, vedoucí oddělení Nákupu surovin a logistiky

1. 2 Odpovědný nákupčí Objednatele:
- Ing. Daniela Baričičová, nákupníreferent, N4 - Nákup služeb, Tel:
E-mail:

1. 3 Zodpovědný pracovník za řízení a převzetí služby za objednatele: PhDr. Barbora Černá Dvořáková, tel. :
E-mail:

Kontaktní osoba: Bc. Očadlíková Barbora, tel. : E-mail:
Barbora

2. Poskytovatel:
2. 1 Název: Národnídivadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Cs. legií 148/14
Zřizovací listinavydaná statutárním městem Ostrava, schválilo zastupitelstvo města usnesením č. 2509/1014/32ze
dne 21. 5. 2014
číslo účtu:

IČ: 00100
DIČ: CZ00100528

2. 2 Kontaktní osoba za poskytovatele: Ing. Markéta Chlebová,

3.Předmět smlouvy:
3. 1 Reklama a prezentace společnosti Liberty Ostrava - období srpen 2021 - červen 2022
- umístění loga partnera na partnerský panel ve foyeru Divadla Jiřího Myrona a Divadla Antonína Dvořáka
- logo partnera na měsíčním programovém plakátu (1 050 ks/měsíc, výlep Ostrava a okolí)
- logo partnera v měsíčním programovém zpravodaji (13 000 ks/měsíc, distribuce Ostrava a okolí)
- logo partnera s prolinkem na web partnera www.libertysteelgroup. com/cz na webových stránkách www.ndm. cz mezi
partnery divadla

3. 2. Vstupenky na vybraná představení NDM - dle výběru partnera
- vstupenky do Národního divadla moravskoslezského na partnerem vybraná představení (mimo vstupenek na
představení hostujícíchsouborů) - 400 ks
Vstupenky bude Objednatel rezervovat u paní Mileny Sladké, tel:

4. Cena předmětu plnění:
4. 1 Sjednána dohodou, ve smyslu § 2 Zákona o cenách číslo 526/1990 Sb., jako cena bez cenové doložky:
300 000, - Kč bez DPH

Liberty Ostrava a. s., Vratimovská 689/1 17, Kunéice ,719 00 Ostrava, Česká republika
Tel. :+420 595 681 111, +420597331 111 ' —-— •-.
IČ:45193258, DIČ: C245193258
Liberty Ostrava a. s., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. B. 297)
C. smlouvy o dílo: 2500025614 str. 2/



Smlouva o dílo
Liberty Ostrava a. s.

LIBERTY

Org. jednotka: GENERÁL INDUSTRIAL
Referent: Ing. Daniela Baričičová
Ostrava dne: 04. 06. 2021

Cena reklamy a propagace v celkové výši: 120 000, - Kč bez DPH
Cena vstupenek v celkové výši 180 000, - Kč (vstupenky jsou osvobozeny od DPH)

4. 2 K ceně předmětu plnění bude připočtena DPH podle platných ustanovení zákona číslo 235/2004 Sb., v plném
zněni.

5. Platební podmínky:
5. 1 Podkladem pro úhradu dohodnuté ceny služby je faktura, která musí být vydána na objednatele Liberty Ostrava
a. s. elektronicky. Faktura bude zaslána na kontaktní e-mail pro zasílánífaktur Liberty Ostrava a. s.:
L0.invoices@libertysteelgroup.com ve formátu PDF/A (pepř. PDF), bez elektronickéhopodpisu, maximálnívelikost
souboru 10 MB. Jeden e-mail bude obsahovat 1 fakturu a případně přílohy.
Ve faktuře bude uvedeno kromě povinných údajů podle zákona č. 235/2004 Sb. také číslo smlouvy u objednatele,
předmět plnění a zápisv Obchodním rejstříku včetně uvedení spisové značky tohoto zápisu, číslo bankovního účtu a u
dovozů ze zahraničí údaj o prokázání původu zboží. V případě nákupu od tuzemského neplátce DPH je poskytovatel
povinen ve faktuře uvést text: "NEJSME PLÁTCI DPH". V opačném případě bude faktura pokládána za neúplnou a
bude vrácena. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. V případě prodlení s úhradou faktury se
sjednává úrok z prodlenf v zákonnévýši.
V případě nevyužití elektronického zaslání faktury je možno také faktury zaslat fyzicky. Podkladem pro úhradu
dohodnuté ceny díla je faktura, která musí být vydána na objednatele Liberty Ostrava a. s. a vyhotovena tiskem z
počítače nebo na psacím stroji a bez manuálních zápisů a razítek a bude doručena na adresu Ricoh Czech Republic
s. r. o., Liberty Shared Services, P. O. Box 80, 703 00 Ostrava 3, Česká republika ve dvou vyhotovenfch. Poskytovatel je
povinen předložit plnění po ukončení doby spolupráce, tedy po 30. 6. 2022. Fakturace za vstupenky bude probíhat
průběžně, dle čerpání, s DUZP k datu vybraného představení.
Vstupenky bude Objednatel rezervovat u panf Mileny Sladké, tel: 734 302 837, email: milena.sladka@ndm. cz
5.2 Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejíhovystavení. Faktura bude uhrazena převodním příkazem
5. 3 Poskytovatel uvádí, že je dle potvrzení finanční správy plátcem DPH. V případě uvedení nesprávných údajů budou
na poskytovatele přeúčtovány veškeré sankce uplatněné z tohoto důvodu vůči objednateli, přičemž se poskytovatel
zavazuje k jejich úhradě do 14 dnů ode dne uplatnění. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí poskytovatel úrok z
prodlení v zákonné výši.

6. Termín plnění:
6. 1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat předmět plnění na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době: do
30. 6. 2022

7. Záruka

7. 1 Poskytovatel se zavazuje nést právnízáruky spojené s nesprávným provedení předmětu plnění.

8. Ostatní ujednání:
8. 1 Smluvní strany se zavazují, že se budou neprodleně, nejpozději do 3 dnů informovat o skutečnosti, že vstupují do
likvidace nebo je na ně podán insolvenční návrh.
8. 2 V případě změny obchodnífirmy, nebo právníformy jsou smluvní strany povinny si tyto skutečnosti oznámit do 7
dnů ode dne této změny.
8. 3 Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nesplnění termínu plnění ve výši 100, - Kč za každý započatý
den prodlení.
8. 4 Poskytovatel je povinen chránit informace z uzavřené smlouvy před vyzrazením a dále ve smyslu §504 a §2985
občanského zákoníku utajovat a chránit před vyzrazením všechny další informace obchodního,ekonomického,
výrobního,technického,personálníhoa organizačního charakteru, které při realizacismlouvy získal. Za únik

LibertyOstrava a. s., Vratimovská 689/117, Kunčice , 719 00 Ostrava, Česká republika
Tel. : +420 595 681 111, +420 597 331 111
IČ: 45193258, DIČ: CZ45193258
Liberty Ostrava a. s., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. B. 297)
C. smlouvy o dílo: 2500025614 str. 3/



Smlouva o dílo
Liberty Ostrava a. s.

LIBERTY

Org. jednotka: GENERÁL INDUSTRIAL
Referent: Ing. Daniela Baričičová
Ostrava dne: 04. 06. 2021

uvedených chráněných informacíje poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč.
Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele vzniklé porušením povinnostidle §1730 Občanského zákoníku.
8.5 Smluvní pokutou nenídotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody v plné výši.
8. 6 Objednatel a Poskytovatel uzavírajítímto ve smyslu ustanovení § 1881 odst. 1 Občanského zákoníkudohodu o
nepostupování pohledávek ze vzájemných obchodních vztahů. Strana, která dohodu poruší, je povinna uhradit druhé
straně smluvní pokutu ve výši 30 % z předmětné pohledávky.
8. 7 Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna
e-mailových či jiných elektronických zpráv. Objednatel může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z
důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.
8. 10 Společnost se řídí Zásadami zpracování a ochrany osobních údajů vyplývajícími zejména z obecného nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)
("GDPR"). Poskytovatel se zavazuje, že v rámci smluvního vztahu hodlá dostát rovněž mu uloženým zákonným
právním povinnostem v oblasti Ochrany osobních údajů a GDPR a získávat,shromažďovat a zpracovávatjen takové
osobní údaje ze strany objednatele a jeho zaměstnanců, které jsou nezbytné k naplnění účelu dle smlouvy. Dále bude
provádět technickáa organizační opatření, aby zpracovánísplňovalo požadavky legislativya zajistiloochranu práv
subjektu údajů. Pro účely plnění smlouvy jsou zpracovávány i osobní údaje zaměstnanců nebo spolupracovníků
poskytovatele.
8. 11 Poskytovatel se zavazuje, že se bude řídit předpisy objednatele, uvedenými v příloze této smlouvy.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Nabídka reklamní spolupráce

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že přílohy se netisknou a Poskytovatel se s nimi seznámil elektronicky.
Přílohy byly zaslány elektronickyspolečně s touto smlouvou.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo Vám zasíláme ve dvou vyhotoveních.
Žádáme Vás o potvrzení originálu na znamení souhlasu a Jeho zaslání zpět na naši adresu, pokud možno obratem,
nejpozději do 4 dnů ode dne jeho doručenf.

ING. V. RASZKA P-I.B
SPRÁV

za dodavatele

Národnídivadlo moravskoslezské
•a organizace

ul:Cs. legiic. 148/14_
701 04-Ostra'/a-Moravsko Ostrava

Liberty Ostrava a.s.
Vrotimovská 689/117, 719 00 Ostrava
Nákup služeb

Bc. ^nUoráéek. DiS
Vedoucí oddélenl.

za objednaleie
Ing, Jan Žehnal

Vedoucí odděleni

LibertyOstrava a. s., Vratimovská 689/117, Kunčice , 719 00 Ostrava, Česká republika
Tel. : +420 595 681 111, +420 597 331 111
IČ: 45193258, DIČ: CZ45193258
Liberty Ostrava a. s., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. B. 297)
C. smlouvy o dílo: 2500025614 str. 4/



1

L I B E R T Y O S T R A V AK ru kám veden í spo l eč nos t i
L I B E RT Y OST RA V A
V ra t i m o vská 6 89 / 11 7
Os t rava – Ku nč i ce , 7 19 00
Czech Repu b l i c

OSTRAVA DNE: 20. května 2021

VĚC: Nabídka reklamní spolupráce – společnost LIBERTY

VYŘIZUJE Ing. Markéta Chlebová – šéfka marketingu a obchodu
TEL.
EMAIL

Společnost LIBERTY OSTRAVA

P A R T N E R

Národního divadla moravskoslezského

v sezóně 2021/2022

Dovolujeme si Vás oslovit s nabídkou partnerství v divadelní sezóně 2021/2022.

Národní divadlo moravskoslezské se sídlem v Ostravě je největším a nejstarším
profesionálním divadlem v Moravskoslezském kraji a zároveň největší kulturní
institucí zřizovanou statutárním městem Ostrava. Je nepřehlédnutelným centrem
kulturního, duchovního, intelektuálního a společenského života občanů Ostravy
a širokého okolí. Jako jediné na Moravě má divadlo čtyři umělecké soubory – operu,
činohru, balet a operetu/muzikál, které hrají pravidelně na třech stálých scénách:
v Divadle Antonína Dvořáka, Divadle Jiřího Myrona a Divadle „12“.

Umělecké soubory odehrají v běžné divadelní zóně až 500 představení. Pevně
věříme, že se nám v sezóně 2021/2022 podaří představit celkem 22 divadelních
premiér. Národní divadlo moravskoslezské se řadí mezi špičky ve svém oboru, o čemž
svědčí mnohé získané ceny, ocenění i kladné divadelní kritiky – například Ceny Thálie,
mimořádné ocenění na prestižním mezinárodním festivalu DIMF (DAEGU
INTERNATIONAL MUSICAL FESTIVAL), pravidelná účast na prestižních festivalech
(například Smetanova Litomyšl atd.).



 

2 

     Díky Vašemu partnerství opět můžeme uskutečňovat naše umělecké vize, ale také 
pozitivně působit na tvář, prostředí i vnímání celého moravskoslezského regionu. 

     Pevně věříme, že i Vaše společnost uvítá spojení se značkou a dobrým jménem 
Národního divadla moravskoslezského, které tímto může dát Vaší společnosti 
LIBERTY OSTRAVA nový a širší rozměr. Pro nadcházející sezónu 2021/2022 máme 
připravený zajímavý repertoár napříč všemi soubory. 

 

Plánované premiéry NDM  

sezóna 2021/2022 

 

1/ DIPLOMACIE – činohra       25. 8. 2021 – DAD 
 
2/ KORZÁR – balet         16. 9. 2021 - DJM 
 
3/ GOLDONI PO OSTRAVSKU – činohra      18. 9. 2021 - DAD   
 
4/ HUBIČKA – opera        23. 9. 2021 - DAD   
 
5/ TOSCA – opera        9. 10. 2021 – DAD 
 
6/ BÍLÝ PÁN – opera         28. 10. 2021 - DAD 
 
7/ PRO LIDI – činohra          15. 10. 2021–div. klub 
 
8/ TO VIDEO NIKDO NEUVIDÍ – činohra                  16. 10. 2021 – „12“ 
 
9/ LATERNA – činohra         6. 11. 2021 – „12“ 
 
10/ REVIZOR – činohra        13. 11. 2021 – DAD 
  
11/ MAHLEROVY VZPOMÍNKY – balet        2. 12. 2021 – DJM 
 
12/ HARPAGON – muzikál         16.  12. 2021 - DJM  
      
13/ NANEBEVZETÍ LOJZKA LAPÁČKA – činohra     29. 1. 2022 - DJM 
       
14/ DÍTĚ A KOUZLA – opera        10. 2. 2022 – „12“ 
 
15/ ZÁSNUBY VE SNU – opera        17. 2. 2022 – DAD 
 
16/ TUTANCHÁMON – činohra       25. 3. 2022 – „12“ 
 
17/ VIŠŇOVÝ SAD – činohra         26. 3. 2022 - DAD 
 
18/ MANON – opera         28. 4. 2022 – DAD 
 



 

3 

19/ LÍP SE LOUČÍ V NEDĚLI – muzikál     29. 4. 2022 – „12“  
 
20/ CARMEN – balet – bez orchestru      12. 5. 2022 – DJM 
 
21/ DVĚ VDOVY – opera        9. 6. 2022 – DAD 
 
22/ PRODUCENTI – muzikál       23. 6. 2022 – DJM 
 
 
Poznámka: DAD – Divadlo Antonína Dvořáka, DJM – Divadlo Jiřího Myrona, „12“ – Divadlo „12“         
Změna programu v titulech a datech je vyhrazena! 

 

NABÍDKA PLNĚNÍ NDM PRO SPOLEČNOST LIBERTY OSTRAVA 

NA DIVADELNÍ SEZÓNU 2021 / 2022: 

 

A) Reklama a propagace společnosti LIBERTY OSTRAVA – období 
srpen 2021–červen 2022: 

 umístění loga partnera na partnerský panel ve foyeru Divadla Jiřího Myrona a Divadla 
Antonína Dvořáka  

 logo partnera na měsíčním programovém plakátu (1 050 ks/měsíc, výlep Ostrava              
a okolí) 

 logo partnera v měsíčním programovém zpravodaji (13 000 ks/měsíc, distribuce Ostrava   
a okolí)  

 logo partnera na webových stránkách www.ndm.cz mezi partnery divadla 

 

Cena reklamy a propagace v celkové výši: 120.000, – Kč bez DPH 

 
 

B) Vstupenky na vybraná představení NDM – dle výběru partnera 
 

 vstupenky do Národního divadla moravskoslezského na partnerem vybraná 
představení (mimo vstupenek na představení hostujících souborů) - 400 ks,  
hodnota 1 vstupenky je 450 Kč/ks - 180.000, – Kč 
 
Cena vstupenek v celkové výši 180.000, – Kč (vstupenky jsou osvobozeny od DPH) 

 

 



4

SUMMARY NABÍDKY:

A. Reklama a propagace společnosti LIBERTY v sezóně 2021/22 120.000 Kč bez DPH
B. 400 ks vstupenek /á 450 Kč (vstupenky jsou osvobozeny od DPH) 180.000 Kč
……………………………………………………………………………………………………….
Celková hodnota plnění 300.000 Kč bez DPH

V případě potřeby jsme připraveni nabídku upravit dle Vašich představ, či změnit
nabízené reklamní, plnění.

……………………………………………………………………………………………………….
Nabídku připravila:
Ing. Markéta Chlebová – šéfka marketingu a obchodu

Více o NDM na www.ndm.cz a sociálních sítích FCB, YT, IG


